
２０２０年６月１７日 

株主の皆様へ 

東映株式会社 

 

株主優待指定館の追加について（２０２０年８月１日付） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社は、「T・ジョイ横浜」を２０２０年８月１日（土）付で株主優待指定館（一

般劇場（※））に追加することといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

ぜひご利用下さいますようお願い申し上げます。株主の皆様のご来場を心よりお待ち申

し上げております。 

（※）当社配給作品は優待券１枚で、他社配給作品は優待券２枚でそれぞれ１名様ご利用

いただけます。 

記 

 

劇 場 名  T・ジョイ横浜（９シアター） 

住  所  神奈川県横浜市西区南幸一丁目 1 番 1 号 JR 横浜タワー8 階～ 

10 階 

電話番号  ０４５－５３４－５６８０ 

ご利用開始日  ２０２０年８月１日（土） 

（２０２０年７月末までの優待券ではご利用いただけませんのでご注意ください。） 

劇場公式サイト  https://tjoy.jp/t-joy_yokohama 

 

以 上 


